
f u  DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OLSZTYŃSKIEGO

ISSN  0860-2018

O l s z t y n .d n i a  11 s t y c z n i a  I 9 9 0 r « Mr 1

T r e ś ć :

P o z .1 . Z a rz ą d z e n ie  Kr Z Wojewody O lsz ty ń sk ie g o  z dnie  8 s ty c z n ie  1990r. 
w sp ra w ie  u s t a l e n i a  ro zk ła d u  i. czasu  p ra c y  pracowników Urzędu 
Wojewódzkiego w O l s z t y n i e ,

2 . Z a r z ą d z e n ie  Nr A Wojewody O ls z ty ń s k ie g o  z 'dnia 9 s t y c z n i e  1990r.. 
z m i e n i a j ą c e  z a r z ą d z e n i e  w sprawie  o p ł a t  za przewozy środkami 
masowej kom unikac j i  m i e j s k i e j  w województwie o l s z ty ń s k im .

A
Bibl JejjieU,
, « »  a o  4 0 $  / ^



Zarządzenie Nr 2
Wojewody Olsztyńskiego 
z dnia 8 stycznia 1990 r.

w sprawie ustalenia rozkładu i wymiaru czasu pracy pracowników 
Urzędu Wdjewódzkiego w Olsztynie .

/

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 16 września 1982 r.
0 pracownikach urzędów państwowych / Oz .  U. Nr 31, poz. 214 z późniejszymi 
zmianami / oraz § 1 zarządzenia Nr 25 Prezesa Rady Ministrów z dnia
22 grudnia 1989 r. w sprawie zasad ustalania rozkładu i wymiaru czasu pracy 
pracowników urzędów państwowych / M.P, Nr 43, poz. 343 / zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się następujący tygodniowy rozkład, czasu pracy i jego 
wymiar w poszczególnych dniach:
1/ w tych tygodniach miesiąca, w których przypada sobota robocza dla urzędów 

administracji państwowej:
- w poniedziałki . - od godz. 9oo do 16.oo
- we wtorki, środy, czwartki, piątki - od godz. 7.30 do 14.30

• • ł

- w soboty - godz. 7.30 do 12.30
2/ w pozostałych tygodniach:

- w poniedziałki ~ godz. 9.oo do 17.oo
- we wtorki, środy, czwartki, piątki - od godz. 7.30 do 15.30

§ 2.1. Robocza sobota w urzędach państwowych przypada w pierwszą sobotę 
miesiąca, która jest dniem dodatkowo wolnym od pracy w uspołecznionych 
zakładach pracy.

2. W 1990 r. soboty robocze w urzędach państwowych będą przypadać 
w następujących dniach:
13 stycznia, 3 lutego, 3 marca, 7 kwietnia, 5 (maja, 2 czerwca, 7 lipca,
4 sierpnia, 1 września, 6 października,. 10 listopada i 1 grudnia.

§ 3. Obywatele w sprawach skarg i wniosków będą przyjmowani w Urzędzie 
Wojewódzkim - w poniedziałki każdego tygodnia w godzinach: od 10.oo do 14.oo
1 od 15.oo do 17.oo



§ 4. Urzędnicy, którzy na polecenie przełożonego pracowali w sobotę 
nie będącą dniem pracy w urzędzie, otrzymują dzień wolny w innym dniu 
tygodnia.

§ 5. W szczególnie uzasadnionych wypadkach, można ustalić określony 
dzień tygodnia dniem wolnym od pracy za odpracowanie w najbliższą sobotę 
nie będącą dniem pracy w urzędzie.

§ 6. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 99 Wojewody Olsztyńskiego 
z dnia 29 listopada 1988 r. w sprawie regulaminu wewnętrznego Urzędu 
Wojewódzkiego w Olsztynie oraz szczegółowego podziału pracy między Wojewodą 
Wicewojewodami i zakresu zadań Dyrektora Urzędu - wprowadza się następujące 
zmiany:
1/ § 26 ust. 1 pkt. 1 otrzymują brzmienie:

" 1/ Wojewoda i Wojewodowie w poniedziałki każdego tygodnia w godzinach
od 10.oo do 14.oo i od godz. 15.oo do 17.oo.-

W przypadku, gdy dzień wyznaczony do przyjmowania w sprawach 
skarg i wniosków jest dniem ustawowo wolnym od pracy, obywatel;: są 
przyjmowani w następnym dniu roboczym. "

2/ w § 33:
i

a/ ust. 1 otrzymuje brzmienie:
" 1. Czas pracy pracowników wynosi 40 godzin w tygodniu ", 

b/ ust. 2 skreśla się. „ ^

§ 7. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Urzędu

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1990 r.

Wojewoda
p.o.

inź. Henryk Baranowski
Wicewojewoda



Zarządzenie Nr 4 
Wojewody Olsztyńskiego 
z dnia 9 stycznia 1990 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za przewozy środkami masowej komunikacji 
miejskiej w województwie olsztyńskim.

Na podstav/ie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach 
/ Dz.U. z 1988 r. Nr 27, poz. 193 /, w związku z § 2 i § 1 ust. 1 pkt. 1 lit.h 
uchwały Nr 106 Rady Ministrów z dnia 29 lipca 1989 r. w sprawie określenia wykazu 
towarów i usług, na które ustala się ceny urzędowe / M.P. Nr 24, poz.183 / 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 17B Wojewody Olsztyńskiego z dnia 19 
grudnia 1989 r. w sprawie opłat za przewozy środkami masowej komunikacji miejskiej 
w województwie olsztyńskim / Dz.Urz.Woj.Olszt. Nr 22, poz. 399 /
- " Taryfa opłat za przewozy osób środkami komunikacji miejskiej na terenie 

województwa olsztyńskiego " wprowadza się następujące zmiany:
1 W dziale I " Taryfa opłat jednorazowych ża korzystanie z komunikacji miejskiej 
w granicach administracyjnych miasta - pkt. 1,2 i 3 otrzymują brzmienie:
" 1. Linia dzienna:

- za przewóz 1 osoby
- za przewóz 1 osoby uprawnionej 

do korzystania z opłaty ulgowej

- 240 zł
»

- 120 zł

480 zł
2. Linia nocna:

- za przewóz 1 osoby
- za przewóz 1 osoby uprawnionej 

do korzystania z opłaty ulgowej 
/ kombatanci /

- 480 zł
3. Linia pośpieszna:

- za przewóz 1 osoby
- za przewóz 1 osoby uprawnionej „

do korzystania z opłaty ulgowej “  •
2 Dział II " Taryfa opłat jednorazowych za korzystanie z komunikacji miejskiej 
' na liniach podmiejskich ", otrzymuje brzmienie:

I ŁA W A

Na liniach podmiejskich do miepcowości: 
Szałkowo, Wola Kamieńska

B i l e t  
normalny ulgowy

480 zł 240 zł

M R Ą G O W O
Na linii podmiejskiej do miejscowości ^  ^  ^
Marcinkowo



B i l e
normalny

K Ę T R Z Y N

Na liniach podmiejskich do miejscowości:
1. Biedaszki,Czerniki,Gałwuny,Karolewo,
' Kruszewiec,Nowa Wieś i Smokowo 480 zł

2. Gierłoż / bez linii zielonej / 960 zł

" O L S Z T Y N
Na liniach podmiejskich do miejscowości:
1, Dywity, Kaplityny,Kieźliny,Klewki,

Klebark Mały,Wójtowa Rola /ogrodydziałkowe/, Słupy,Wójtowo,tęgajny 480 zł
2. Wrócikowo, Barczewo 960 zł

O S T R Ó D A

Na liniach podmiejskich do miejscowości:
Górki,Morliny,Tyrowo,Warlity 480 zł

S Z C Z Y T N O

Na linii podmiejskiej do miejscowości:
Kamionek 480 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 1990 i

t
ulgowy

240 zł 
480 zł

240 zł 
480 zł

240 zł

240 zł”.

Wojewoda
p.o.

inż. Henryk Baranowski



B i l e t  

normalny ulgowy

K Ę T R Z Y N

Na l in ia c h  podm iejskich do m iejscowości:

1. B iedaszki,C zern ik i.G ałw uny,Karo lew o,
Kruszewiec,Nowa Wieś i  Smokowo

2. G ie rło ż  /  bez l i n i i  z ie lo n e j /  960 z ł  480 z ł

O L S Z T Y N

Na l in ia c h  podm ie jskich do m iejscowości:

1. D yw ity, K a p lity n y ,K ie ź lin y ,K le w k i,
K lebark M a ł y , Wójtowa Rola /ogrody
dz ia łko w e /, S łupy,W ójtowo,tęgajny 480 z łv  • z i

2. Wrócikowo, Barczewo

0 S T R Ó D A

Na lin iach podmiejskich do miejscowości:
Górki5Morliny,Tyrown,W3rlity

Na l i n i i  p o d m ie jsk ie j do m ie jscow ości: 

Kamionek

960 z ł  480 z ł

480 z ł  240 z ł

S Z C Z Y T N 0

jw ośc i:
480 z ł  240 z ł" .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życ ie  z dniem 15 s tyczn ia  1990 r .

/

Wojewoda

p .o .

in ż . Henryk Baranowski

\ i


